sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden düzenlenir veya
sınıflandırılır.

Bossa Ticaret ve Sanayi İşletmeleri T.A.Ş.

30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla
finansal tablolara ilişkin dipnotlar (devamı)
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

(26)

2. Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı)

Detayları 2.4 numaralı dipnotta açıklanan Birleşme işlemi TFRS 3 “İşletme Birleşmeleri”nin gereklilikleri
uyarınca Şirket’in 1 Ocak 2017 ve 31 Aralık 2017 tarihli finansal durum tabloları ile 30 Haziran 2017
tarihi itibarıyla sona eren döneme ait kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, özkaynaklar
değişim tablosu ve nakit akış tablosu yeniden düzenlenmiştir. Bu kapsamda alacak-borç, faiz
geliri/gideri ve kur farkı geliri/gideri karşılıklı elimine edilmiştir.

30 Haziran 2017 mali tablolarında yapılan düzeltmeler:

Önceden
Raporlanan

Yeniden
düzenlenmiş

 Bossa Akkardan

1 Ocak –
30 Haziran 2017

1 Ocak –
30 Haziran 2017 Eliminasyonlar Birleşme etkisi

1 Ocak –
30 Haziran

2017

KAR VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR
TABLOSU

Kâr veya zarar kısmı
Hasılat  173.573.438 - - - 173.573.438
Satışların maliyeti (-) (132.102.826) - - - (132.102.826)

Brüt kâr 41.470.612 - - - 41.470.612

Pazarlama giderleri (-) (14.664.692) - - - (14.664.692)

Genel yönetim giderleri (-) (14.451.288) (146.194) 197 - (14.597.285)
Esas faaliyetlerden diğer gelirler  37.527.960 - (9.194.105) - 28.333.855
Esas faaliyetlerden diğer giderler (-) (25.693.697) (1.365.749) 8.691 - (27.050.755)

Esas faaliyet kârı 24.188.895 (1.511.943) (9.185.217) - 13.491.735

Yatırım faaliyetlerinden gelirler 2.360.068 150.862.500 (9.150) (150.862.500) 2.350.918

Finansman gideri öncesi faaliyet kârı 26.548.963 149.350.557 (9.194.367) (150.862.500) 15.842.653

Finansman gelirleri 13.625.076 - (9.811.805) - 3.813.271
Finansman giderleri (-) (28.490.148) (19.015.080) 19.006.172 - (28.499.056)

Sürdürülen faaliyetler vergi öncesi kârı /(zararı) 11.683.891 130.335.477 - (150.862.500) (8.843.132)

Sürdürülen faaliyetler vergi (gideri) / geliri
 - Dönem vergi gideri 743.637 - - - 743.637
 - Ertelenmiş vergi geliri (721.232) - - - (721.232)

Sürdürülen faaliyetler dönem kârı / (zararı) 11.706.296 130.335.477 - (150.862.500) (8.820.727)

Durdurulan faaliyetler dönem kârı / (zararı) - - - - -

Dönem kârı / (zararı) 11.706.296 130.335.477 - (150.862.500) (8.820.727)

Net dönem karı/(zararının) dağılımı

Ana ortaklık payları 11.706.296 130.335.477 - (150.862.500) (8.820.727)

  11.706.296 130.335.477 - (150.862.500) (8.820.727)

Pay başına kazanç

- Sürdürülen faaliyetlerden pay başına kayıp (0,0008) 0,0039 - - 0,0031
- Durdurulan faaliyetlerden pay başına kazanç - - - -

Dönem kârı / (zararı) 11.706.296 130.335.477 - (150.862.500) (8.820.727)

Diğer kapsamlı gelir kısmı - - - - -

Kâr veya zararda yeniden sınıflandırılmayacaklar

 - Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kayıpları (3.570.786) - - - (3.570.786)

 - Ertelenmiş vergi geliri 714.157 - - - 714.157
   -

Toplam diğer kapsamlı gelir (gider) (2.856.629) - - - (2.856.629)

Toplam kapsamlı gelir (gider) 8.849.667 130.335.477 - (150.862.500) (11.677.356)

Bossa Ticaret ve Sanayi İşletmeleri T.A.Ş.

30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla
finansal tablolara ilişkin dipnotlar (devamı)
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

(27)

3. Nakit ve nakit benzerleri

 30 Haziran 2018 31 Aralık 2017

Kasa 221 1.827
Banka 18.199.511 12.968.358
 - vadesiz mevduat 18.199.511 12.968.358

Nakit akış amaçlı toplam 18.199.732 12.970.185

Şirket’in 30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla vadeli mevduatı bulunmamaktadır.

30 Haziran 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla nakit ve nakit benzerlerinin yabancı para